

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.43 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | декабрь 2019 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч четыреста пятьдесят девять рублей 75 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|-------------------------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 5 | | 40 459,75 |
| PCY | | | | | | 5 | | 40 459,75 |
| 1 | 1 | Обшивка фанерой (кв.155) 00-00006873 Фанера 1525*1525*10мм сорт 3/4 | ТЕРэ4.01-01-005-01 | 10 м2 | 0,2 | 13 438,45 | 2 687,69 | |
| | | | | шт | 2 | 922,64 | 1 845,28 | |
| 2 | 2 | Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (кв.155) 00-00006852 Петля дверная правая 110 мм | ТЕРэ4.01-05-008-01 | 10 шт. | 0,2 | 6 144,25 | 1 228,85 | |
| | | | | шт | 2 | 62,50 | 125,00 | |
| 3 | 3 | Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (кв.155) 00-00003666 Ручка-скоба РС-100 (цинк) | ТЕРэ4.01-05-008-03 | 10 шт. | 0,2 | 2 116,30 | 423,26 | |
| | | | | шт | 2 | 28,33 | 56,66 | |
| 4 | 4 | Смена дверных приборов: пружины (кв.155) 00050734889 Пружина дверная с планками | ТЕРэ4.01-05-008-06 | 10 шт. | 0,1 | 3 555,50 | 355,55 | |
| | | | | шт | 1 | 38,14 | 38,14 | |
| 5 | 5 | Изготовление двер. полотен (кв.155) 00-00006832 Саморез ШСГД 3,8*32 (1000 шт) 00-00005069 Брусok 50*50*6000 хвойный естественной влажности деловой | ТЕРэ4.01-05-014-01 | 10 шт. | 1 | 12 314,00 | 12 314,00 | |
| | | | | шт | 100 | 0,38 | 38,00 | |
| | | | | м | 12 | 19,02 | 228,24 | |
| 6 | 6 | Окрытие козырька (кв.155) 00050735546 Саморез кровельный 4.8*75 оц. с буром 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм | ТЕРэ4.01-07-005-03 | 10 м2 | 0,3 | 12 728,40 | 3 818,52 | |
| | | | | шт | 20 | 3,81 | 76,20 | |
| | | | | лист | 1 | 814,10 | 814,10 | |
| 7 | 7 | Изготовление козырька (кв.155) 00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м 00-00006808 Труба профильная 40*20*2мм (3м) 00-00005188 Труба профильная 20*20*2 6м 00-00005376 Труба стальная 32 | ТЕРэ4.01-16-008-02 | м2 | 3 | 6 543,96 | 19 631,88 | |
| | | | | м | 2 | 56,60 | 113,20 | |
| | | | | м | 8 | 150,00 | 1 200,00 | |
| | | | | м | 2 | 89,41 | 178,82 | |
| | | | | м | 2 | 172,27 | 344,54 | |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 17 727,31 | |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 9 844,13 | |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 6 145,02 | |

| | |
|--------------------------------------|-----------|
| НДС 20% по разделу: | 6 743,29 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 40 459,75 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 17 727,31 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 9 844,13 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 6 145,02 |
| НДС 20% по всем разделам: | 6 743,29 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 40 459,75 |

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин